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REFERAT
Styremøte 29. september 2010 fra kl 18:00
KANDU-lokalet, Akersbakken 12, Oslo

Til stede på møtet var Tommy (Leder), Andreas-Johann (nestleder), Bjørn, Per Escild, Øyvind og Jens 
Ådne (sekretær).

Sak 1. Dato for generalforsamling
Generalforsamlinga må ifølge vedtektene bli avholdt innen utgangen av oktober og tidligst fire uker 
fra innkalling sendes. Hyperion har sitt årsmøte siste helgen i oktober (29.-31. oktober), og 
konferansesalen er booka torsdagen. Dette medfører at eneste tilgjengelige dag er onsdag 27. 
oktober. 

➔ Generalforsamlinga holdes onsdag 27. oktober klokken 18:00 i KANDUs lokaler. Innkalling 
publiseres på nettside i dag, samt sendes TG-crewet for 2010 via e-post.

Sak 2. Regnskap for The Gathering 2010
Styret ble informert om status for TG10-regnskapet, som viser underskudd blant annet grunnet 
sviktende sponsorinntekter og økende utgifter som det ikke er budsjettdekning for. TG-ledelsen har 
tidligere blitt informert om underskudd og dårlig likviditet. 

Per Escild har hatt ansvaret fra Styrets side å initiere kommunikasjon med PTN om oppgjør for TG09 
og TG10, hvor kontrakten spesifiserer at oppgjør skal være gjennomført innen 30 dager etter 
arrangementets slutt. Per Escild skal ha møte med en representant fra PTN torsdag 30. september. 
Det understrekes at KANDUs og Tgs økonomi er sterkt lidende grunnet blant annet manglende 
oppgjør.

➔ Styret regnes som orientert.
➔ Styret gir Per Escild ansvar for saken videre, og kan sammen med Tommy velge å ta PTN-

saken videre til formell innkreving ved behov.

Sak 3. Kontrakt med Geekevents
Unicornis har tidligere oversendt kontraktforslag. Per Escild og Tommy har studert avtalen, og 
kommet til at den ivaretar anbudets og senere kommentarers spesifikasjoner.

➔ Per Escild og Tommy får klarsignal til å signere kontrakt med Unicornis.

Sak 4. Utstyr på Dal og frakt av utstyr til Vikingskipet
I 2008 fikk KANDU tilbud om å ta over utstyret fra The eXperience, et dataparty arrangert av 
Hardware.no. Overtakelsen ble anbefalt av Marcus Sæthershagen, organizer med fagområde Tech. 
Utstyret var i containere plassert på Dal, og leie av containerene medfulgte overtakelsen. 
Overtakelsen ble godkjent av Styret, og TG-crew skulle i forbindelse med TG09 tømme containerene. 
Dette ble ikke gjort, og KANDU må betale omtrent 12.000kr per år i unødvendig leie.

Vi har nå tre paller på lageret med utstyr som uten grunn ble fraktet til KANDUs lager etter TG i år. 
Dette sammen med en pall til er klart til frakt opp til Vikingskipet.

➔ Andreas-Johann og Jens Ådne kjører lastebil til Hamar i morgen med tre-fire paller utstyr fra 
KANDU-lageret.

➔ På retur møter Tommy og Bjørn Christian resten på Dal for å tømme containerene.

Sak 5. Støtte til studietur
Jørgen og Trym har bedt om 4.000kr hver, totalt 8.000kr, for å reise på studietur til Dreamhack nå i 
vinter. Målet med turen er å se hvordan svenskene gjennomfører sitt arrangement, spesielt 
underholdningsdelen.

➔ Med bakgrunn i den økonomiske situasjonen i KANDU bes de om å legge ut for kostnadene og 
eventuelt bygge inn dekning for det i eget budsjett for TG11, hvor Jørgen allerede er med i 
ledelsen. Refundering kan dog ikke skje før økonomien bedrer seg.



Sak 6. Oppsummering TG10-debrief
Det har vært debrief av alle i ldelsen i august unntatt crewombud og security-organizer. De to 
sistnevnte har akkurat levert rapport, og deres rapporteringsplikt kan regnes som delvis ivaretatt. 
Begge to har sagt seg villige til å ha debrief via telefon på kveldstid, og crewombudet har også sagt 
seg villig til å møte på dagtid i fysisk møte.

Sak 7. Gruppa for vurdering av strukturen for organisering av TG og KANDU
Forslag til personer fra KANDU, aktive nå:

• Tommy, gjeldende leder (foreslått av AJ)
• AJ, gjeldende nestleder (foreslått av Tommy)
• Rune, gjeldende valgkomitémedlem (foreslått av Tommy)

Forslag til personer fra KANDU, tidligere aktive:
• Christer Opsahl, tidligere styremedlem i fire år og kasserer i et år (foreslått av AJ)
• Christian August Michelsen, tidligere styremedlem i fire år (foreslått av Jens Ådne)
• Andreas Lindrupsen, tidligere styremedlem i et år (foreslått av flere)

Foreslag til personer fra TG, aktive nå:
• Vegard Skjefstad, gjeldende core-organizer (foreslått av AJ)
• Lars Petter, gjeldende deltakerombud (foreslått av Tommy)

Foreslåtte personer fra TG, tidligere aktive:
• Bosse Klykken, tidligere security-organizer i minst fem år
• Andreas Lund, tidligere crew
• Trond Michelsen, tidligere crew

Sak 8. Veien mot TG11
Styret diskuterte saken, og kom fram til å utlyse stillingene som vanlig på grunn av tidspress, selv 
om man egentlig gjerne skulle valgt alternative måter for å få flere til å søke.

➔ Stillingene utlyses med 14 dagers tidsfrist
➔ Stillingene Info, Tech, Core, Deltakerombud, Crewombud, Koordinator og Økonomiansvarlig 

utlyses.

Sak 9. Chillout og måter å profilere KANDU på TG11
Gjennomføringene de siste årene ble gått gjennom, og spørreundersøkelsen som deltakerne har 
svart på (1000 personer i 2010 og 3000 personer i 2009) gir bra eller veldig bra-rating fra 90% av 
besvarelsene, mens svømmetilbudet har gitt bra eller veldig bra-rating fra 84% av besvarelsene.

Det ble en åpen diskusjon om det var ønskelig å ha Chillout i 2011, eller man ønsker å benytte andre 
virkemidler for å informere deltakerne om KANDU samt gi et tilbud til deltakerne. Det er blant annet 
foreslått ovenfor Event at de tar over Nerdswim, noe som ikke har vært ønskelig. I diskusjonen ble 
det hovedsakelig trukket fram at man har profilert Chillout for mye og KANDU for lite, noe som må 
endres dersom man skal opprettholde den økonomiske satsningen.

➔ Styret ønsker å opprettholde satsninga på Chillout, men med mer vekt på KANDU og ikke 
minst aktiviteter som KANDU har, for å få flere til disse.

Sak 10. KANDU-aktiviteter (til genfors)
Styret diskuterte hvilke aktiviteter man ønsker å foreslå til genfors å ha fokus på. Man kom fram til:

• Chillout for å må ut til medlemsmassen
• Kurs, derunder foto, nettverk og spillstrategi/-utvikling
• Nordisk (dataparty)arrangør-kongress, hvor arrangeringa på sikt kan gå fra land til land
• Sommerleir i samarbeid med andre, for eksempel Hyperion

Sak 11. Hjem- og hobbymessa
Vi har fått henvendelse fra Vegard om Hjem- og hobbymessa, hvor vi for øyeblikket har blitt tegna 
opp ved Egmont. Prisene starter på 12.000kr og går oppover.

➔ Styret er positiv til deltakelse, for eksempel med digital kultur eller retrospill, men vi ønsker 
lavere priser enn det vi har mottatt nå.

➔ En spennende ting kan være at vi selger noen billetter til TG, for eksempel 100-200 stk.



Sak 12. Grafisk profil
Tidligere har man diskutert grafisk profil, og en venninne av Per Escild har sagt seg villig til å forsøke 
å få til en profil.

➔ Status sjekkes til neste møte.

Sak 13. Neste møte
➔ Neste møte blir torsdag 14. oktober klokken 19.00. Hovedfokus vil bli aktiviteter, grafisk 

profil, hjem- og hobbymessa, innstillinger til generalforsamlinga og valg av TG-ledelse.

Møtet ble hevet kl 21:30.


